
ESTADO DESÃO PAULO
= CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

 

 

DESPACHO Nº 64 – PRESIDÊNCIA 

 

 

Diante do resultado infrutífero do presente pregão, no qual os interessados 

ofertaram propostas inexequíveis, nos termos do edital regente, sendo 

caracterizadas pelo valor abaixo de 50% (cinquenta por cento) do valor médio, não 

havendo sido declarada vencedora, no exercício do juízo de conveniência ou 

oportunidade da Gestão, com respaldo no princípio da autotutela da 

Administração, neste ato, REVOGO, nos termos do Artigo 71 da Lei 14.133/2021, 

o Pregão Eletrônico nº 001/2024, destinado ao registro de preços para 

fornecimento futuro e eventual de mão de obra de serviços de carpinteiro, 

eletricista, encanador, marmorista, pedreiro, pintor, servente de pedreiro junto à 

Câmara Municipal de Paulínia, para reformulação do processo e futura 

republicação. 

 

 

Paulínia, 07 de novembro de 2024. 

 

_____________________ 

Edilson Rodrigues Júnior 

Presidente 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 B

12
7-

6V
G

D
-U

10
5-

P
K

N
U



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

Câmara Municipal de Paulínia, 7 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Paulínia. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B1276VGDU105PKNU, ou vá até o site 
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: B127-6VGD-U105-PKNU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 B

12
7-

6V
G

D
-U

10
5-

P
K

N
U

https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B1276VGDU105PKNU
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1276VGDU105PKNU
		2024-11-07T13:34:58-0300
	Câmara Municipal de Paulínia
	Assinatura




